[bookmark: _GoBack]

Директору ГБООУ
«Санаторная школа-интернат № 28»
 Ц.Р.Базарову
 _________________________________________
 _________________________________________
 (Ф.И.О.  родителя, (законного представителя) полностью)
проживающего по адресу:___________________
_________________________________________
контактный телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас принять моего (ю) сына (дочь)_____________________________________
_________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.  несовершеннолетнего полностью)
в _______ класс ГБООУ «Санаторная школа-интернат № 28»
Дата рождения ребенка:   «______»________________20_____г.
Место рождения ребёнка:________________________________________________________
______________________________________________________________________________
Ф.И.О. матери: ___________________________________________________________________
Контактные телефоны: _____________________________________
Ф.И.О. отца ______________________________________________________________________
Контактные телефоны: _____________________________________
          Ознакомлены:
С Уставом школы, свидетельством об аккредитации, лицензией, образовательной программой.
          Согласно ФЗ от 27.07.06г. №152-ФЗ даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка любым не запрещающим законом способом в соответствии с Уставом ГБООУ «Санаторная школа-интернат № 28».
           Перечень прилагаемых документов:
Направление-врача-фтизиатра;
Копия свидетельства о рождении;
Копия свидетельства о регистрации по месту жительства;
Копия паспорта  родителя;
Личное дело обучающегося;
Результаты медицинского обследования;
Медицинская карта обучающегося ф -026;
Иные:________________________________________________________________________

Дата_________________Подпись__________________________